
Dimanche 22/11/20 ANNULE T.C. Odrimont Olivier Buchet 0475/202764 olivier.buchet@batd.eu

Samedi 28/11/20 de 14h00 à 17h00 R. Primerose C.B. Frédéric Kohn 0497/634059 frederic.kohn@batd.eu

Dimanche 29/11/20 de 14h00 à 17h00 R. Charles-Quint T.C. Sacha Miller 0479/768548 sachfoot1999@live.fr

Dimanche 06/12/20 de 14h00 à 17h00 Royal Uccle Sport T.H.C Johan Bonato 0479/930.862 uccle@smashacademy.com

Dimanche 13/12/20 ANNULE Sport Village Olivier Guissard 0475/97.40.30 tennis@sportvillage.be

Dimanche 10/01/21 de 10h00 à 13h00 Les Eglantiers T.C. Michaël Cornil 0488 53 33 42 fab.cornil@gmail.com

Dimanche 17/01/21 de 13h00 à 16h30 R.Léopold Club José Viesca 0491/075270 jose@leopoldclub.be 

Dimanche 24/01/21 de 13h00 à 16h00 T.C. Cardinal Mercier Sébastien Lecloux 0497/647868 info@tennisccm.be

Dimanche 31/01/21 de 14h00 à 17h00 Club Justine Henin Vinciane Vincent 0475/49.44.69 vinciane.vincent73@gmail.com

Dimanche 7/02/21 de 13h00 à 16h00 Waterloo Tennis David Mata 0473 29 99 77 david.mataperes@batd.eu

Dimanche 28/02/21 de 13h00 à 16h00 Set Wahis A.S.B.L. Julie Farin 0495 20 22 68 julie.farin@tcsetwahis.be

Dimanche 7/03/21 de 14h00 à 17h00 La Réserve du Roseau Olivier Tricot 0475/935315 ecole@leroseau.be

Dimanche 14/03/21 de 14h30 à 17h30 R. Racing C. de Bruxelles Sandra Leborgne 0473 27 31 76 sandraleborgne@hotmail.com

Dimanche 28/03/21 de 13h00 à 17h00 T.C. Argayon Xavier Daufresne 0475 41 32 75 argayon@argayon.com

Samedi 24/04/21
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Paul-Patrick Brabant 0478 47 21 43 paul_patrick.brabant@aftnet.be

Dates et informations de la Région du BRABANT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire

Circuit 

"Challenge Clubs 12 mètres"

2020-2021



Dimanche 27/12/20 ANNULE RTC Tournaisien Yacine Guemat 0472 21 77 17 yacineguemat@gmail.com 

Dimanche 3/01/21 ANNULE TC Vautour Nick Beirnaert 0470 89 01 57 beirnaert.nick@gmail.com

Dimanche 24/01/21 ANNULE R.T.C. Ath Jean Dauge 0476 79 28 58 jean.dauge@yahoo.fr

Dimanche 31/01/21 14.00 - 17.00 Tennisland Rebecq Arnaud Neveux / Laetitia Van Den Berghen 067 67 02 67 tennisland-rebecq@hotmail.com

Dimanche 7/02/21 12.00 - 15.00 TC Havré Yves Pevenage 0475 64 34 80 yves.pevenage@gmail.com

Samedi 13/02/21 10.00 - 13.00 TC Bertransart Caroline Charbonnel 0498 37 06 61 carolinecharbonnel@yahoo.com

Dimanche 21/02/21 14.00 - 17.00 R Chapelle TC Francis Lewuillon 0495 17 49 53 teamrctc@hotmail.be

Dimanche 28/02/21 10.00 - 13.00 TC Kalypso Jerome Couder 0474 66 93 81 jerome.couder@hotmail.com

Dimanche 07/03/21 10.00 - 13.00 RAECT Mons Emilien Demelenne 0486 76 87 10 demelemi@gmail.com 

Samedi 24/04/21
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Paul-Patrick Brabant 0478 47 21 43 paul_patrick.brabant@aftnet.be

Dimanche 22/11/20 ANNULE T.C. Smash 2000 Colette Deblandre 0491 14 20 26 tennis.smash2000@gmail.com

Dimanche 13/12/20 ANNULE T.C. Herve Nicolas Kesseler 0475 32 97 33 nicolaskesseler@hotmail.com

Dimanche 20/12/20 ANNULE R. Mosa T.C. Vincent Hautecler 0496 80 71 85 vincent.hautecler1@skynet.be

Samedi 2/01/21 ANNULE T.C. Smash 51 Muriel Camal 0477 83 18 25 tc@smash51.be

Dimanche 3/01/21 ANNULE T.C. Beaufays Anne Duchateau 0485/93.03.40 info@tennis-evolution.be

Dimanche 10/01/21 ANNULE Jena Tennis Gordon Henroye 0495 57 62 13 jenatennis2013@gmail.com

Dimanche 24/01/21 14.00 - 16.00 RFC Liegeois Didier Toorens 0485/58.87.15 didiertoorens@hotmail.com

Mardi 02/02/21 13.30 Asa Tennis Olivier Fortin 0472 73 19 41 asa.tennisenjoy@gmail.com

Dimanche 07/02/21 14.00 - 17.00 T.C. Condroz Anthony Garot 0475 84 36 12 garotanthony@yahoo.fr 

Dimanche 14/02/21 13.30 - 16.30 R.T.C. Aywaille Guy Mosbeu 0472 91 28 95 gmosbeu@gmail.com

Dimanche 14/03/21 14.00 - 16.00 Tennissimo Régis Defays 0496 91 97 33 info@tennissimo.be

Samedi 20/03/21 09.30 - 12.30 R.E.T.C. Lambermont Benoit Golaire 0496 02 84 56 benoit.golaire@hotmail.com

Dimanche 21/03/21 10.00-13.00 Club Hit The Ball Gordon Henroye 0495 57 62 13 hittheball2000@gmail.com

Samedi 24/04/21
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Paul-Patrick Brabant 0478 47 21 43 paul_patrick.brabant@aftnet.be

Dates et informations de la Région de LIEGE

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire

Dates et informations de la Région du HAINAUT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire



Mercredi 11/11/20 ANNULE T.C. La Bruyère F. Depas 0497/45.09.62 francois.depas1457@gmail.com

Dimanche 15/11/20 ANNULE T.C. Marche  G. Deflandre 084/31.30.46 Germain.deflandre@gmail.com

Dimanche 22/11/20 ANNULE R.T.C. Bastogne K. Henry 0478/59.66.18 katty.henry@hotmail.be

Dimanche 13/12 ANNULE Tennis de la Citadelle C. Decock 081/74.03.74 chris_decock@hotmail.com

Dimanche 27/12/20 de 10h30 à 12h30 TC Garisart C. Enderlé 063/22.74.40 info@garisart.be

Samedi 2/01/21 ANNULE TC Géronsart T. Marot 081/30.57.57 info@tennisgeronsart.be

Dimanche 17/01/21 ANNULE TCSG Ciney F. Hubin 0499/48.59.00 francois1.hubin@gmail.com

Dimanche 24/01/21 12h30 RTC Arlon A.   Vanloo 0495/43.07.00 vanloo.anne@skynet.be

Dimanche 31/01/21 9h30 TC Libramont L. Marchal 061/22.36.67 laurencemarchal711003@gmail.com

Dimanche 7/02/21 13h TC Bois de Villers L. Robaye 0498/04.03.86 laurence.robaye@gmail.com

Dimanche 14/02/21 13h T.C. Nassogne C. Reumont 0495/30.91.57 caroline.reumont@hotmail.com

Dimanche 21/02/21 13h TC Spy M-F. Focroulle 0472/65.89.90 tcspy_game@hotmail.com

Dimanche 28/02/21 ANNULE TC Neufchâteau A. Caron 0477/987345 toon.caron@gmail.com

Dimanche 7/03/21 13h TC Jemelle F. Jeannier 0498/53.25.89 fredericjeannier5580@gmail.com

Dimanche 14/03/21 12h30 TC Temploux B.   Collin 0486/24.37.72 ecole.tennis@temploux.be

Dimanche 21/03/21 13h TC Natham G. Rivez 0498/36.73.32 tcnatham@gmail.com

Samedi 24/04/21
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Paul-Patrick Brabant 0478 47 21 43 paul_patrick.brabant@aftnet.be

Dates et informations de la Région de NAMUR/LUXEMBOURG

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire


